PROCESSO SELETIVO PARA DOCENTE EFETIVO

EDITAL Nº 15, DE 01 DE ABRIL DE 2016

COMUNICADO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas e de Pessoal, no uso de suas atribuições
legais e considerando o disposto no item 16 do Edital de Condições Gerais nº 11, de
30/03/2016, DOU de 01/04/2016, comunica aos candidatos inscritos no concurso
público aberto pelo edital nº 15/2016 que, para fins de prova de títulos, considerará
na contagem de títulos de "monitoria" a pontuação por semestre letivo efetivamente
comprovado.

Maceió/AL, 13 de julho de 2016.

Coordenação de Processos Seletivos / UFAL